
KOTLY NA PELETY
KOTLY NA DREVO
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RODUKTYP

NFORMÁCIEI

KOTLY 
NA PELETY

KOTLY 
NA DREVO

KOMBINOV.
KOTLY

1

2

3

GRANOLA
AUTOMATICA,
PELETKOVÝ
GENERÁTOR

Cenník je platný od 1. 1. 2018. Ceny v cenníku sú uvedené ako maloobchodné ceny v € bez DPH. 
Cenník je možné stiahnuť na stránke www.giacomini.sk a www.arcakotle.sk. 
Dodávame výhradne na základe našich Obchodných a dodacích podmienok. 
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PELETKOVÉ
KACHLE

4

ASPIRO,
REGOVENT,
ASPIRO ENTRY

LPA
DUO MATIC

AIRPELLET,
IDEA PELLET,
AIR CERA,
IDROPELLET
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1 OTLY NA PELETYK
GRANOLA AUTOMATICA

MODEL MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

GRA14RO
GRA20RO
GRA30RO
GRA40RO
GRA50RO
GRA80RO
GRA115RO
GRA150RO
GRA250RO

14
20
30
40
52
80

115
150
250

3 304,00
3 152,00
3 718,00
5 635,00
5 836,00
9 302,00

12 582,00
15 450,00
19 944,00

PELETKOVÝ GENERÁTOR
MODEL MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

GENP050
GENP100
GENP150
GENP250

50
100
150
200

7 374,00
9 654,00

11 879,00
13 475,00

Na tento produkt
môžete získať 

dotáciu

IDEA PELLET
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2 OTLY NA DREVOK
ASPIRO
KÓD MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

A29R
A43R
A52R
A70R
A90R
A29RI
A43RI

34
50
60
81

105
34
50

3 164,00
3 893,00
4 631,00
6 398,00
7 058,00
3 644,00
4 525,00

NÁZOV
ASPIRO 29 R
ASPIRO 43 R
ASPIRO 52 R
ASPIRO 70 R
ASPIRO 90 R

ASPIRO 29 R INOX
ASPIRO 43 R INOX

A52RI 60 5 432,00ASPIRO 52 R INOX

REGOVENT
KÓD MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

RV120R 140
174

10 293,00
16 215,00

NÁZOV
REGOVENT 120 R
REGOVENT 150 RRV150R

ASPIRO ENTRY
KÓD MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

A29RE 34
50

2 642,00
3 251,00

NÁZOV
ASPIRO 29 ENTRY
ASPIRO 43 ENTRYA43RE
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3 OMBINOVANÉ KOTLYK
LPA DUO MATIC

MODEL MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

LPA 29 R
LPA 45 R
LPA 56 R
LPA 70 R
LPA 90 R
LPA 120 R

33
54
67
82

110
145

4 618,00
5 529,00
6 612,00
8 655,00
9 694,00

11 956,00

4 ELETKOVÉ KACHLEP
AIRPELLET

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

AIRPEL07A0A 1 091,80
1 091,80
1 091,80

AIRPEL07A1A
AIRPEL07A2A

AIPELLET 7 KW STEEL BLACK
AIPELLET 7 KW STEEL RED
AIPELLET 7 KW STEEL BEIGE

IDEA PELLET
KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

AIRIDEAP08A0 1 308,10
1 308,10
1 308,10

IDEA PELLET 8 KW BLACK
IDEA PELLET 8 KW RED
IDEA PELLET 8 KW BEIGE

AIRIDEAP08A1
AIRIDEAP08A2

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

AIRIDEAP10A0 1 308,20
1 308,20
1 308,20

IDEA PELLET 10 KW BLACK
IDEA PELLET 10 KW RED
IDEA PELLET 10 KW BEIGE

AIRIDEAP10A1
AIRIDEAP10A2

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

AIRIDEAP08A0 1 308,10
1 308,10
1 308,10

IDEA PELLET 8 KW BLACK
IDEA PELLET 8 KW RED
IDEA PELLET 8 KW BEIGE

AIRIDEAP08A1
AIRIDEAP08A2

drevo

pelety
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4 ELETKOVÉ KACHLEP
AIR CERA

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

AIRCERA10A0A 1 854,00
1 854,00
1 854,00

AIR CERA 10 KW BLACK
AIR CERA 10 KW RED
AIR CERA 10 KW BEIGE

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

1 957,00
1 957,00
1 957,00

AIRCERA10A1A
AIRCERA10A2A

AIRCERA12A0A AIR CERA 12 KW BLACK
AIR CERA 12 KW RED
AIR CERA 12 KW BEIGE

AIRCERA12A1A
AIRCERA12A2A

IDROPELLET HYDROSTOVE
KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

IDROPEL22A2A 3 193,00
3 193,00
3 193,00

IDROPEL 22 KW BEIGE

KÓD NÁZOV CENA (€/KS)

3 543,00
3 543,00
3 543,00

IDROPEL22A1A
IDROPEL22A0A

IDROPEL 22 KW ROSSA
IDROPEL 22 KW GRIGIA

IDROPEL29A2A IDROPEL 29 KW BEIGE
IDROPEL29A1A
IDROPEL29A0A

IDROPEL 29 KW ROSSA
IDROPEL 29 KW GRIGIA

OVINKAN
IPM GRANOLA

KÓD MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

IPM 24
IPM 29
IPM 29

24
29
29

3 076,00
3 529,00
3 904,00

GRA-BVS
KÓD MAX VÝKON (KW) CENA (€/KS)

GRABVS20
30

3 836,00
4 110,00GRABVS30

IPM GRANOLA

GRA BVS

20

6



OBCHODNÍ ZÁSTUPCOVIA

Tel.: +421 905 075 395
Email: zapad1@giacomini.sk

Tel.: +421 907 835 425
Email: stred1@giacomini.sk

PREDAJŇA ŽILINA
Dolné Rudiny 1, 010 91 Žilina

PREDAJŇA NITRA
Novozámocká 24, 949 05 Nitra

ONTAKTYK
IMPORTÉR PRE SR

Dolné Rudiny 1, 010 91 Žilina
www.giacomini.sk
info@giacomini.sk

VÝROBCA

Via I Maggio, 16 (zona industriale)
46030 San Giorgio (MN), Italy
www.arcacaldaie.com

REGIONÁLNI OBCHODNÍ MANAŽÉRI

Tel.: +421 918 760 407
Email: zapad@giacomini.sk

Tel.: +421 915 432 862
Email: stred@giacomini.sk

Tel.: +421 907 466 425
Email: vychod@giacomini.sk

ŽILINSKÝ KRAJ

BRATISLAVSKÝ, TRNAVSKÝ KRAJ

KOŠICKÝ, PREŠOVSKÝ KRAJ

ŽILINSKÝ KRAJ

NITRIANSKY KRAJ

GIACOMINI SLOVAKIA S.R.O.

ARCA CALDAIE S.r.l.

AIR PELLET
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CENNÍK ARCA 2018
1. VYDANIE

GIACOMINI SLOVAKIA S.R.O.
WWW.ARCAKOTLE.SK
WWW.GIACOMINI.SK

air cera
airpellet
ASPIRO
aspiro entry

granola automatica
GRA-BVS

idea pellet
IDROPELLET

IPM GRANOLA
LPA DUO MATIC

peletkový generátor
regovent


